
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年6月21日 星期五A12

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告 三自然资告字〔2024〕8号

根据三亚市人民政府《关于办理三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT09-13-03地块国有建设用地使用权挂牌出让手续的批复》（三府
函〔2024〕449号），经市政府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和开发建设要求：
（一）挂牌出让宗地基本情况：
本次挂牌出让宗地位于三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT09-13-03地块，面积69272.18平方米，用地四至及界址坐标详见地块勘

测定界图。经核查《三亚市国土空间总体规划（2021—2035年）》“三区三线”划定成果，三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT09-13-03地
块位于城镇开发边界（城镇集中建设区）内，不涉及占用永久基本农田和生态保护红线。根据《三亚海棠湾国家海岸休闲园区控制性详细规划
（修编）》成果，该宗地规划用地性质为零售商业用地（用地代码：090101），对应土地用途亦为零售商业用地。

2023年8月16日，三亚市人民政府出具了《关于三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT09-13-03地块用地具备净地出让条件的证明》，
海棠区人民政府已与被征地单位签订了《征用土地补偿协议书》，土地补偿款、安置补助费、青苗及地上附着物补偿费用等款项已支付到位，相
关征地材料现存于海棠区人民政府。目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。
地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地具备净地出让的条件。

该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

控规编号

HT09-13-03

备注控规HT09-13-03地块建设停车位550个

土地面积
（㎡）

69272.18

用地规划性质

零售商业用地（代
码090101）

土地用途

零售商业用地

使用年限
（年）

40

规划指标

容积率

≤0.8

建筑高度
（m）

≤30

建筑密度
（%）

≤40

绿地率
（%）

≥30

评估单价
（元/㎡）

7638

评估总价
（万元）

52910.0911

根据三亚市现代服务业产业园管理委员会《关于请出具海棠湾

控规HT09-13-03地块竞买资格条件的复函》（三服园管函〔2023〕

372号）要求，该宗地投资强度指标不低于625万元/亩，年度产值指

标不低于645万元/亩，平均年度税收指标不低于17万元/亩。以上

出让控制指标按规定列入《海南省产业项目发展和用地准入协议》，

属该协议内容的组成部分。

结合该宗地所在区位、土地用途及自持情况，本次拟出让宗地适

用基准地价 III 级海棠湾S3号片区商服用地，区片价楼面地价为

4130元/建筑㎡，折合土地单价为 275.33 万元/亩（设定容积率为

2.0）。根据有资质的土地评估中介机构评估，并经评估专家小组评审

通过，该宗地的土地评估单价为7638元/㎡（折合509.20万元/亩），该

宗地土地评估总价为52910.0911万元。

该宗地在办理农用地转用及征收手续时，因占用农用地，涉及耕

地开垦费和耕地占用税共227.2380万元。

综上，该宗地土地评估价、耕地开垦费和耕地占用税合计

53137.3291万元。因此，确定该宗地挂牌出让起始价为53138万元。

（二）开发建设要求：

1.竞买人须在竞买初审前与三亚市现代服务业产业园管理委员

会对接，完全知晓该宗地《海南省产业项目发展和用地准入协议》内

容。同时，竞得人须在签订《挂牌出让成交确认书》后5个工作日内与

三亚市现代服务业产业园管理委员会签订《海南省产业项目发展和

用地准入协议》，并严格按照协议约定内容进行开发建设，否则将承

担相关违约责任。

2.竞得人取得土地使用权后，要严格按照规划要求和合同约定，

及时动工兴建，并按合同约定期限建成，若在规定的期限内不能建

成，应向市人民政府申请延期。否则，市人民政府将依法无偿收回土

地使用权。

3.该宗地应严格按照《海南省绿色建筑发展条例》《三亚市人民政

府关于印发〈三亚市建筑节能与绿色建筑“十四五”专项规划〉的通

知》（三府〔2022〕295号）、海南省住房和城乡建设厅印发实施的《海南

省绿色生态小区技术标准》《海南省住房和城乡建设厅 海南省发展和

改革委员会 海南省自然资源和规划厅 海南省市场监督管理局 海南

省工业和信息化厅关于进一步稳步推进装配式建筑有关事项的通

知》（琼建科函〔2021〕155号）及《海南省太阳能热水系统建筑应用管

理办法》的相关要求执行。同时，项目建设需符合相关环保要求。

4.根据海南省自然资源和规划厅、海南省住房和城乡建设厅、海

南省市场监督管理局联合下发的《关于优化调整商业、办公类建设项

目管理工作的意见》（琼自然资规〔2024〕2号），该宗地应当严格按照

该意见规定执行，禁止将该项目变相改造为具备长期居住功能的“类

住宅”建筑的行为。

5.根据2022年2月23日三亚市人民政府公布实施的《三亚市产

业项目用地基准地价调整系数表》第二条第二款规定，对于经批准适

用了《三亚市产业项目用地基准地价调整系数表》的产业项目用地

……。如经各产业主管部门或园区主管部门考核未能达到《海南省

产业项目发展和用地准入协议》（即“对赌协议”）约定的出让控制指

标及项目开发建设要求，则出让人有权要求受让人按照出让时的土

地市场价值（即未适用产业地价优惠的土地价值）补交地价款。

二、竞买事项：

（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人单独申

请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。根据片区产

业规划发展的要求，该宗地拟建设国际赛事主题商业项目。竞买人或

其控股企业须具有举办大型国际赛事经验，且具有国际大型赛事的授

权。同时，竞买人须出具书面承诺，如竞得该宗国有建设用地使用权，

应严格按照规划的相关要求进行开发建设。竞买人资质由三亚市现代

服务业产业园管理委员会负责初审。三亚市现代服务业产业园管理委

员会出具初审文件的截止时间为2024年 7 月 18 日。

具有下列行为的法人、自然人和其他组织不得参加本次土地出

让挂牌：

1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。

2.在三亚市有闲置土地、违法利用农村集体土地建设商品住房、

擅自改变土地用途等违法行为，并未及时纠正的。

（二）根据2021年2月17日三亚市人民政府对《三亚市自然资源

和规划局关于调整我市国有建设用地使用权出让竞买保证金缴交比

例、土地出让金缴纳额度及缴款时间等有关问题的请示》的批示精

神，该宗地竞买保证金为人民币31883万元整（即挂牌出让起始价的

60%）。

竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌成交确认书》后，竞买人缴

纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价款。同时，竞得人应自

《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起60日内缴纳完全部土地

出让金。逾期未付清土地出让金的，土地行政主管部门有权依法解

除合同，并由受让人承担相应的违约责任。

（三）交易资料获取方式

本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及其他

相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交

易系统（以下简称“网上交易系统”，网址：http://lr.hainan.gov.cn:

9002）查看和打印。

（四）竞买申请方式

本次交易活动竞买申请环节采取线上方式进行，有意向的竞买

人可登录“网上交易系统”提交竞买申请，按要求上传竞买申请相关

文件，不接受电话、邮寄、书面、口头等其他形式的申请。

竞买申请时间：2024年6月21日09时00分至2024年7月23日

18时00分（以“网上交易系统”服务器时间为准，下同）。

（五）竞买保证金

竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，须按照挂牌出让手册

的有关规定足额缴存竞买保证金或使用银行保函方式提供竞买保证

金。缴存竞买保证金的，应在网上交易系统上选定一家银行，系统将

自动生成唯一的随机竞买保证金账号，保证金缴存银行一经选定不

能更改，保证金到账时间以银行信息系统入账时间为准；缴存的竞买

保证金币种为人民币，不接受外币，且不属于银行贷款、股东借款、转

贷和募集资金所得，并出具承诺。使用银行保函方式提供土地竞买

保证金的，竞买人应向银行申请开立《土地竞买保证金保函》，纸质保

函由银行将原件密封后直接指定专人送达或通过邮政特快专递寄送

给出让人指定地点由指定联系人签收，需在竞买保证金到账截止时

间前2个工作日送达，竞买人应审慎注意。

竞买保证金到账截止时间为：2024年7月23日18时00分。

（六）资格确认

竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时

间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网

上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。竞买人的竞买

申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳的，“网上交易系统”

自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资格。

竞买资格审核时间：2024年7月14日09时00分至2024年7月
24日18时00分。

三、挂牌报价时间及地点：

（一）挂牌报价时间：2024年7月15日09时00分至2024年7月

25日09时00分。

（二）挂牌网址：网上交易系统（网址：http://lr.hainan.gov.cn:

9002/）。

（三）网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自动结

束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在此

规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上限时

竞价程序。

四、风险提示：

（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交易操作有

影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境。网上竞

买申请、资格审核、报价竞价程序按网上交易系统预先设定的程序运

行，竞买人应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作流

程、方法。由于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。

（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操

作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上

交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过

网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表

人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。

（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加

网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让

须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能

存在的风险提示等无异议并完全接受。

（四）竞买人应该谨慎报价，报价一经系统接受将即时发布，不得

修改或者撤回。竞买人应尽量避免在竞价截止时间前最后1分钟内

进行竞买报价，以免因网络延迟等造成网上交易系统无法接受导致

报价无效，出让人对此不承担任何责任。

（五）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障

或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导致不能正常

登录网上交易系统或进行申请的，其后果由竞买人自行承担。

五、确定竞得人原则：

（一）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价并

符合竞买条件，确定该竞买人为竞得人。

（二）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，确定出价最

高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交报价者为竞得人。

（三）在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或不符

合其他条件的，不确定竞得人。

（四）在挂牌期限截止前仍有两个或者两个以上的竞买人要求报价

的，则对挂牌宗地进行线上竞价，出价最高且不低于底价者为竞得人。

六、其他事项：

（一）本次竞买活动进行线上报价，不接受电话、邮寄、电子、口头

报价。

（二）成交价款含耕地占用税，其他相关税费由竞得人按规定

缴纳。

（三）该宗地以现状土地条件挂牌出让。出让公告一经发布不得随

意更改，出让公告或须知内容确需调整修改的，应按照相关规定办理。

（四）交易业务咨询。

联系电话：88364406 65303602

联系人：赵先生（13807527707）、金先生（18189819777）

查询网址: http://www.landchina.com

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http://lr.hainan.gov.cn

http://lr.hainan.gov.cn:9002/

（五）CA证书办理咨询。

办理机构：海南省数字认证中心

办理地址：海口市国贸大厦C座B栋一楼海南省数字证书认证中

心、三亚市政务服务中心17、18号窗口

咨询电话：0898-66668096

证书驱动下载网址：www.hndca.com

三亚市自然资源和规划局

2024年6月19日

遗失声明
海南白沙三和泰农业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91469030MA5RDFUQ6D）遗 失
原营业执照正、副本（法定代表人
为黎美芹），公章、合同专用章、财
务专用章、发票专用章、（黎美芹）
法人章，声明作废。

●澄迈县福山供销社（统一社会信
用代码：914690272015467711）
公章损坏，声明作废。
●吴珍本不慎遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ，证 书 编 号 ：
460003198602194605，特此声明
作废。
●陈坤于2024年6月20日遗失由
海南省司法厅颁发的律师执业证，
执业证类别：专职律师，执业证号：
14601202010245966，流水序号：
11968072，特此声明。
●澄迈县桥头镇沙土小学附属幼
儿园不慎遗失中华人民共和国民
办学校办学许可证副本，声明作
废。
●段国栋不慎遗失海南闽庄园房
地产开发有限公司开具的庄园丽
都L5-107房的收据二张，编号：
NOA0050383、NOA0048937，特
此声明。
●海南陵水思源实验学校工会
委员会不慎遗失中国工商银行
陵 水支行开户许可证，账号：
2201026409026408814，核准号：
J6410015403202，声明作废。
●临高临城趣野吧餐饮服务店
（统一社会信用代码：92460400M
ABRM044XP）遗失公章一枚，声
明作废。
●华川建设集团有限公司遗失海
口美兰临空经济区航空发动机维
修基地（平台）一期项目1号楼装
修工程项目章，声明作废。
●华川建设集团有限公司遗失南
海地质科技创新基地（一期）项目
精装修专业分包工程项目章，声明
作废。
●母亲杨亚燕（身份证号码：
460035198810061924），于 2022
年2月4日在海南省保亭黎族苗族
自治县人民医院出生女婴（王晰
玲）一名，其出生证丢失，编号：
V460059019，特此声明作废。
●儋州市那大镇世纪之星幼儿园
不慎遗失民办非企业单位登记证
书副本，统一社会信用代码：
52460400MJY972425E，现声明
作废。
●全四才不慎遗失昌江县昌化镇
昌城村农村土地承包经营权证，编
号：469026104202070012J，声明
作废。

公告
海南妈咪悦健康管理有限公司：
本委受理申请人李文萍与你公司
劳动争议一案（海劳人仲案字
〔2023〕第2319号）已审理终结，现
依法向你公司公告送达本委海劳
人仲裁字〔2024〕第518号仲裁裁
决书。自本公告发出之日起30日
内来本委领取（地址：海口市西沙
路 4 号 ，联 系 电 话 ：0898-
66522077），逾期视为送达。如不
服本裁决，可在公告期满后15日
内向人民法院起诉，逾期本裁决即
发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年6月21日

拟申请注销登记公告
海南自由贸易港金融发展中心拟
向事业单位登记管理机关申请注
销登记，现已成立清算组。请债权
人自2024年6月21日起90日内
向本清算组申报债权。特此公告。
中共海南省委金融委员会办公室

2024年6月21日

国有土地使用权登记通告
我局正受理罗家朗持有的《国有
土地使用证》〔证号：东方国用
（2005）第345号〕补档地籍调查事
宜。该宗地位于东方市大田镇零
公里中心道北75号，土地面积为
240 平方米，土地用途为商住用
地。经实地调查，该宗地四至为：
东至黄泉林，南至零公里中心道
北，西至四米路，北至三米小路。
凡对该宗地权属有异议者，请将书
面材料及有效证明材料自通告发
布之日起15日内送至我局自然资
源确权岗，逾期未提出异议，我局
将按规定为该宗地出具宗地图。

东方市自然资源和规划局
2024年6月17日

债权转让通知
胡国民（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的72018元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

通知
王廷毛同志、王德商同志、李庆雄

同志、符永军同志：澄迈桥发客运

服务有限公司变更股东、监事及修

改公司章程有关条款事宜定于

2024年 7月7日上午9点在本公

司办公室召开股东会，请依时参

加，特此通知。 澄迈桥发客运

服务有限公司 2024年6月21日

债权转让通知
郭美金（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的7594元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
韩峰（债务人）：我司已与诸城市信

得投资有限公司签订《债权转让协

议》将你方的30000元债权及其附

属权益转让给诸城市信得投资有

限公司，现登报通知你方。请你方

收到本通知后向现债权人诸城市

信得投资有限公司履行还款义务，

特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
白清涛（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的123204元债权及

其附属权益转让给诸城市信得投

资有限公司，现登报通知你方。请

你方收到本通知后向现债权人诸

城市信得投资有限公司履行还款

义务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
祁凯、祁高美（债务人）：我司已与

诸城市信得投资有限公司签订《债

权转让协议》将你方的78600元债

权及其附属权益转让给诸城市信

得投资有限公司，现登报通知你

方。请你方收到本通知后向现债

权人诸城市信得投资有限公司履

行还款义务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
张杰（债务人）：我司已与诸城市信

得投资有限公司签订《债权转让协

议》将你方的18743元债权及其附

属权益转让给诸城市信得投资有

限公司，现登报通知你方。请你方

收到本通知后向现债权人诸城市

信得投资有限公司履行还款义务，

特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
李其树（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的82474元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
叶志强（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的8500元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
徐兴志（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的12942元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
李光彬（债务人）：我司已与诸城市
信得投资有限公司签订《债权转让
协议》将你方的23832元债权及其
附属权益转让给诸城市信得投资
有限公司，现登报通知你方。请你
方收到本通知后向现债权人诸城
市信得投资有限公司履行还款义
务，特此通知。
通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
戴美清、劳业福（债务人）：我司已
与诸城市信得投资有限公司签订
《债权转让协议》将你方的14702
元债权及其附属权益转让给诸城
市信得投资有限公司，现登报通知
你方。请你方收到本通知后向现
债权人诸城市信得投资有限公司
履行还款义务，特此通知。
通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

债权转让通知
李安（债务人）：我司已与诸城市信
得投资有限公司签订《债权转让协
议》将你方的112614元债权及其
附属权益转让给诸城市信得投资
有限公司，现登报通知你方。请你
方收到本通知后向现债权人诸城
市信得投资有限公司履行还款义
务，特此通知。
通知人：海南信得南珠药业有限公司

2024年6月21日

●万宁万城五姐酸粉店不慎遗失
食品经营许可证副本，许可证编
号：JY24690061768397，声明作
废。
●符东仁不慎遗失坐落于东方市
大田镇罗旺村委会的土地证，证
号：东方集用〔2011〕第15210号，
声明作废。
● 母 亲 ：高 月 ，身 份 证 号 码 ：
460035198606232124，于 2020
年5月8日在海南省保亭黎族苗族
自治县人民医院出生女婴（吉梦）
一 名 ，其 出 生 证 丢 失 ，编 号 ：
T460135394，特此声明作废。
●王植坤遗失坐落于定安县岭口
镇岭腰村委会丹桂村三队的不动
产权证一本，证号：琼〔2022〕定安
县不动产权第0006496号，声明作
废。
●孙积江遗失坐落于定安县龙河
镇天池村委会天池村北二队20号
的不动产权证一本，证号：琼
〔2021〕定 安 县 不 动 产 权 第
0011114号，声明作废。
●海南佳盛房地产开发有限公司
遗失坐落于海南省定安县定城镇
塔岭开发区富民大道（龙福花园
A1栋-308房）住宅楼的房产证，
证号：房权证定城镇字第0008562
号，声明作废。
●万宁义阳文化研究会遗失社会
团体法人登记证书副本，统一社会
信用代码：51469006348235222H，
声明作废。
●海南盛平建筑材料有限公司
（统一社会信用代码：91460000M
A7NG3 WH9C）遗失公章一枚，
声明作废。
●临高县临城兴利家具城（统一
社会信用代码：92469028L71304
08XL）遗失公章一枚，声明作废。
●海南膳晓国际贸易有限公司
（统一社会信用代码：91460108M
A5TYCXQ3T）遗失公章一枚，声
明作废。
●海南华海钢结构工程有限公司
（统一社会信用代码：91460100M
A5TJLAT4D）遗失公章一枚，声
明作废。
●儋州市海头镇珠江村委会官地
村村民小组遗失银行开户许可证，
核准号：J6410023263601，声明作
废。

遗 失

通 知

三亚机场海关招标公告
三亚机场海关社会化服务购买项
目现启动招标工作，控制价25.2万
元，服务内容为安保、卫生保洁等，
要求竞标人具有履行合同所必需
的证照和资质。有意者请于2024年
6月24日前到三亚机场海关报名。
详情见海口海关门户网站采购信
息栏目。

海口市南海公证处公告
王明圣拟继承王德庆遗留坐落于
海口市秀英区秀英大道36号蓝海
瑞园（一期）3号楼A座单元3层
A-303号房的房产【证号：琼（2023）
海口市不动产权第0028090号】，
自本公告发布之日起七日内如有利
害关系人有异议，可向我处提出。联
系人：陈公证员，电话：68563971。

公告
海口秀英金高运餐饮管理店：
本委受理申请人黄喜宁、何小芳与
你公司劳动争议一案（海劳人仲案
字〔2023〕第 2271、2338 号）已审
理终结，现依法向你公司公告送达
本委海劳人仲裁字〔2024〕第519、
520号仲裁裁决书。自本公告发
出之日起30日内来本委领取（地
址：海口市西沙路4号，联系电话：
0898- 66522077），逾期视为送
达。如不服本裁决，可在公告期满
后15日内向人民法院起诉，逾期
本裁决即发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年6月21日

公告
海口琼山忠介路甜啦啦餐饮管理
店：
本委受理申请人符致坤与你公司
劳动争议一案（海劳人仲案字
〔2023〕第1652号）已审理终结，现
依法向你公司公告送达本委海劳
人仲裁字〔2024〕第515号仲裁裁
决书。自本公告发出之日起30日
内来本委领取（地址：海口市西沙
路 4 号 ，联 系 电 话 ：0898-
66522077），逾期视为送达。如不
服本裁决，可在公告期满后15日
内向人民法院起诉，逾期本裁决即
发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年6月21日

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

公告
海口市琼山区云龙镇云龙墟东街

（原门牌号25号，现派出所编号28

号）宅基地使用权和所有权权属由

潘秋英依遗嘱继承，有异议者，请

于3日内（2024年6月21日前）向

本人潘秋英书面提出，联系电话：

13707505466，特此公告。

公告人：潘秋英 2024年6月18日

法人变更公告
海南白沙三和泰农业有限公司

（统一社会信用代码：91469030M

A5RDFUQ6D）于2024年5月15日

经股东会议决议，公司法定代表人

由黎美芹变更为刘敏忠。自公告

之日起，任何单位或个人未经我公

司书面同意（法定代表人刘敏忠签

字）不得以我公司名义从事任何活

动，否则，我公司一律不予认可。

一切损失及责任由行为人自行承

担。特此公告。

兴趣班招生
海大本科毕业，成绩优异，品学兼

优，成熟稳重。电话18808967586。

商 业

收 购

长期代理收购全国的执行不到位

的判决书业务13907603586李生


